
週 間 行 事 計 劃
《 2019. 05.27.(월) ～ 2019. 06.02.(일) 》

.

요일 시간 행  사  명 장 소 참 석 담당부서

05.27.

(월)
10:30 행정안전부 방문 세 종 시구 청 장건 설 과

05.28.

(화)

10:00
10:30
13:30
16:00

대한미용사회 해운대지회 정기총회
통합방위협의회
장산 제모습찾기용역 착수보고회
어메니티 현장 골목투어

리 베 로 호 텔
중 회 의 실
중 회 의 실
우 3 동

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

환 경 위 생 과
행 정 지 원 과
늘 푸 른 과
소 통 협 력 과

05.29.

(수)

08:10
09:00
10:30
10:30
13:30
14:30
15:00
16:00
16:30

을지태극연습 비상소집 응소보고
국가위기대응훈련 상황보고
결혼이주여성 의료지원 사업 협약식
운봉산 산불피해지 복구계획수립협의회
바르게살기 노인의료보행기 전달식
어메니티 현장 골목투어
오늘하루 대청소의 날
부구청장회의 현안 전달회의
도시재생 관련 워크숍

대 회 의 실
중 회 의 실
구 청 장 실
실로암추모관
문화복합센터
반 송 2 동
반 송 2 동
부 구 청 장 실
반 송 2 동

부 구 청 장
정 · 부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
기 획 조 정 실
복 지 정 책 과
늘 푸 른 과
소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
자 원 순 환 과
행 정 지 원 과
도시재생추진단

05.30.

(목)

09:00
10:00
14:30
16:00
17:30

국가위가대응훈련 상황보고
편집위원회
고독사예방 주민설명회
어메니티 현장 골목투어
중국 일조시 방문단 환영 간담회

중 회 의 실
부 구 청 장 실
문화복합센터
반 여 4 동
중 회 의 실

정 · 부 구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
정 · 부 구 청 장

기 획 조 정 실
소 통 협 력 과
복 지 정 책 과
소 통 협 력 과
기 획 조 정 실

05.31.

(금)

10:00
11:30
14:00
14:00
14:20
16:00
19:30

제도개선 이행부서 보고회
해운대구세정위원회 성금기탁식
해운대구 유기동물 입양센터 준공식
2019년 지방세입 종합징수 대책회의
반려동물 토크쇼
특구추진위원회
해운대해수욕장 개장식

소 회 의 실
구 청 장 실
송 정 동
소 회 의 실
송 정 동
중 회 의 실
해운대해수욕장

부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
정 · 부 구 청 장

감 사 담 당 관
복 지 정 책 과
일자리경제과
세 무 2 과
일자리경제과
관 광 문 화 과
행 정 지 원 과

06.01.

(토)

10:00
17:00
19:00

주짓수협회장기대회
송정해수욕장 개장식
제16회 담안골문화축제

동촌벽산체육관
송정해수욕장
송운초등학교

구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
관광시설사업소
관 광 문 화 과

06.02.

(일)

09:30
11:00
17:00

한마음축구대잔치
태권도협회장기 태권도품새대회
구립 청소년오케스트라 정기공연

장산인조구장
기 장 체 육 관
영 화 의 전 당

구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
관 광 문 화 과

기타

행사


