週間行事計劃

《 2019. 05.27.(월) ~ 2019. 06.02.(일)》

요일	시간	행 사 명	장 소	참 석	담당부서
05.27.					
(월)	10:30	행정안전부 방문	세 종 시	구 청 장	건 설 과
05.28. (화)	10:00	대한마용사회 해운대자회 정기총회	리베로호텔	구 청 장	환경위생과
	10:30	हिकीशिवें	중 회 의 실	구 청 장	행정지원과
	13:30	장산 제모습찾기용역 착수보고회	중 회 의 실	구 청 장	늘 푸 른 과
	16:00	어메니티 현장 골목투어	우 3 동	구 청 장	소통협력과
05.29. (수)	08:10	을지태극연습 비상소집 응소보고	대 회 의 실	부 구 청 장	행정지원과
	09:00	국가 위기대응훈련 상황보고	중 회 의 실	정 · 부 구 청 장	기획조정실
	10:30	결혼이주여성 의료자원 사업 협약식	구 청 장 실	구 청 장	복지정책과
	10:30	운봉산신불대에 복구계획수립합의	실로암추모관	부 구 청 장	늘 푸 른 과
	13:30	바르게살기 노인의료보행기 전달식	문화복합센터	구 청 장	소통협력과
	14:30	어메니티 현장 골목투어	반 송 2 동	구 청 장	소통협력과
	15:00	오늘하루 대청소의 날	반 송 2 동	구 청 장	자 원 순 환 과
	16:00	부구청장회의 현안 전달회의	부 구 청 장 실	부 구 청 장	 행정지원과
	16:30	도시재생 관련 워크숍	반 송 2 동		도시재생추진단
05.30. (목)	09:00	국가위가대응훈련 상황보고	중 회 의 실		기획조정실
	10:00	편집위원회	부구청장실	부 구 청 장	소통협력과
	14:30	고독사예방 주민설명회	문화복합센터	구 청 장	복지정책과
	16:00	어메니티 현장 골목투어	반 여 4 동	구 청 장	소통협력과
	17:30	중국 일조시 방문단 환영 간담회	중 회 의 실	정 · 부 구 청 장	기획조정실
05.31. (금)	10:00	제도개선 이행부서 보고회	소 회 의 실	부 구 청 장	감사담당관
	11:30	해운대구세정위원회 성금기탁식	구 청 장 실	구 청 장	복지정책과
	14:00	해운대구 유기동물 입양센터 준공식	송 정 동	구 청 장	일자리경제과
	14:00	2019년 지방세입 종합장수 대책의	소 회 의 실	부 구 청 장	세 무 2 과
	14:20	반려동물 토크쇼	송 정 동	구 청 장	일자리경제과
	16:00	특구추진위원회	중 회 의 실	부 구 청 장	관광문화과
	19:30	해운대하수욕장 개정식	해운대해수욕장	정 · 부 구 청 장	행정지원과
06.01. (토)	10:00	주짓수협회장기대회	동촌벽산체육관		소통협력과
	17:00	송정하수욕장 개정식	송정해수욕장	구 청 장	관광시설사업소
	19:00	제16회 담안골문화축제	송운초등학교	구 청 <u>장</u> 구 청 장	관광문화과
06.02. (일)	09:30	한마 음축구 대잔치	장산인조구장	구 청 장	소통협력과
	11:00	태권도협회장기 태권도품새대회	기장체육관	구 청 장	소통협력과
	17:00	구립 청소년오케스트라 정기공연	영화의전당	구 청 장	관광문화과
기타					
행사					